Walmart

México y Centroamerica

cODIGO

000750103134
508

000750105530
474

000750100010
630

000750101700
602

000750103239
835

000750100330
980

000750107933
401

000750100063
335

000750100802
828

000750102054
521

000000000004
011

000000000004
068

000000000004

AnN

CLAVE

PROD SERV

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50221200-
Cereales
procesados

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50307025-
Platano

50405300-
Cebollas

50305600-

[ H-PON

CANTIDAD

0.88

1.18

DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

MIRINDA

COCA COLA

PAN DULCE

COSTENA CHIP

DNNEFSA900G

MERME FRESA

HARINA TRIGO

GAMESA MARIA

FL JUMBO

NUTRILECHE

PLATANO CHIA

CEBOLLA CAMB

Base: 31.60,Impuesto
PINA MIEL

Base: 24.14,Impuesto:

Base: 31.90,Impuesto:

Base: 29.90,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 32.90,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 48.90,Impuesto:

Base: 23.10,Impuesto:

Base: 11.35,Impuesto:

DESCRIPCION

1 002-1VVA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

LAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

/ilAmnman

17 de Octubre del
2020 01:19:18

IBB1G100112

B466262C-8C68-4F6E-A6D3-660F3717D6A8

VALOR
UNITARIO

$24.14

D% Importe: $3.9
$31.90

% Importe: $5.1
$29.90

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$32.90

% Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$48.90

% Importe: $0.0Q
$23.10

% Importe: $0.0(
$12.90

% Importe: $0.00
$7.90

% Importe: $0.00
$16.90

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESEN'II'ACION IMPRESA DE UN CFDI

IMPORTE DESCUENTO

$24.14

$31.90

$29.90

$11.00

$25.00

$32.90

$12.50

$25.00

$48.90

$23.10

$11.35

$31.60

$19.94
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4oV riias nnuyidaiiv

Base: 19.94,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750105591 | 50131700- |1 ALPYOG 6PCK H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
271 Productos de
leche y
mantequilla
Base: 25.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105865 | 50221200- |1 NESQUICK C H87-Pieza |PIEZAS $42.90 $42.90
267 Cereales
procesados

Base: 42.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 584321864112524028351

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 09/100 M.N.)

SUBTOTAL $395.12
002-1VA 16.000000% $8.97
002-1VA 0.000000% $0.00
‘TOTAL $404.09

CADENA ORIGINAL

11.1|B466262C-8C68-4F6E-A6D3-660F3717D6A8|2020-10-

17T01:20:18|SST060807KUO|XxeT3jXDdPVZX2rktTDihL86Vrlgy217K/4W7720+WhW53KbEXx9+cmwWjEyY LFH5f8INAzYvo7Rmkb44HN4tXBfRshibGWecosrHu9yd/Csh1Pf/lc/yhrolgjCRwsSEf

GIWIUAFLt6E3zcFzHjPQWIi8IBK+IkAuDUmwd6UDHgAHpxs7nuVIMj2b+XW5d3CDOwkQf2KTmclZH2nsyLJIxynnes4pk1wr3ZrjWXRrEL+SHbgCiwldgrwh2G76BSPIxxSMnFe5kLbUbgSPQ8z
HdEaE8ynqcqDIldgDMhvoxB5TyN+1y012mtF5S0ITp5Cu8y40z TKONQTdUbIcko3J2Dnw==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XxeT3jXDdPVZX2rktTDihL86Vrlgy217K/4W7720+WhW53KbEx9+cmwWijEyY LFH5f8INAZzYvo7Rmkb44HN4tXBfRshibGWecosrHu9yd/Csh1Pf/lc/yhrolgjCRwsSEfG1IWIUAFLI6E3zcFzHjPQW

i8JBK+JKAuDUmwd6UDHgAHpxs7nuVIMj2b+XW5d3CDOwkQf2KTmclZH2nsyLJIxynnes4pk1wr3ZrjWXRrEL+SHbgCiwldgrwh2G76BSPIxxSMnFe5kLbUbgSPQ8zHdEaE8yngcqDIdgDMhvox
B5TyN+1y012mtF5S0ITp5Cu8y40zTkONQTdUblcko3J2Dnw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qhAcp346¢IhE7TrhrYqHUPOXRHt2K9qvp2hBx8H4KnbQgUYTIPSN/2CIW2qw53tSLNXIErZIiaWK Xeshd0ogyQyl ZNhtY rh6wHog0jxQJj1C7MXwhD/ANTknTL95BXF1Ib4namqIRa3QdDSq3y2m

arDgz+omFbxtSDbiKbzEN5slozlsCbmmvTI1ZghIxOfisK8dC+qSBKF6BVIZUX76+h9Vh0feyLb6x+SBAGCogbH1ECNRFRIQIK7WIZIMBPK1VY Csf2Yx0Z6LDEJIgZn9IMTtw0QO071UGjl/vVuHvPa
UCIaEp71d7YQ/GsJZND24cDazbuyQs5L 7n03Fmtp3wWQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 17 de Octubre del 2020 01:19:18 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Octubre del 2020 01:20:18
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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